



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Flora Vase ApS

Ederlandsvej 44 B

2730 Herlev

CVR-nr. 29 83 61 91

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023

Birgit Juuhl Hjorth
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Flora Vase ApS
Ederlandsvej 44 B
2730 Herlev

CVR-nr.: 29 83 61 91
Stiftet: 1. juli 2006
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Birgit Juuhl Hjorth



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, udvikling, produktion og markedsføring af Flora Vase ApS' produkter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 48.543.

Egenkapitalen udgør kr. -555.305.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		66.703	-8.108
Finansielle omkostninger		<u>-4.468</u>	<u>-13.447</u>
RESULTAT FØR SKAT		62.235	-21.555
Skat af årets resultat		<u>-13.692</u>	<u>4.742</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>48.543</u></u>	<u><u>-16.813</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>48.543</u>	<u>-16.813</u>
Disponeret i alt		<u><u>48.543</u></u>	<u><u>-16.813</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>54.305</u>	<u>35.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>54.305</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Udskudt skatteaktiv		<u>237.379</u>	<u>251.071</u>
Tilgodehavender i alt		<u>237.379</u>	<u>251.071</u>
Likvide beholdninger		<u>45.380</u>	<u>24.189</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>337.064</u>	<u>310.260</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>337.064</u></u>	<u><u>310.260</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-680.305	-728.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-555.305</u>	<u>-603.848</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>892.369</u>	<u>914.108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>892.369</u>	<u>914.108</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>892.369</u>	<u>914.108</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>337.064</u></u>	<u><u>310.260</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birgit Juuhl Hjorth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgit Ingerlise Juuhl Hjorth
Direktør
ID: 647e9b09-7a30-4ae4-9f84-4476cb8139bc
Dato for underskrift: 18-12-2023
Underskrevet med MitID



Nikolaj Kure Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Kure Jensen
Revisor
ID: 0e7c2baa-f817-4443-bda8-e1e2c78a585a
Dato for underskrift: 18-12-2023
Underskrevet med MitID



Birgit Juuhl Hjorth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgit Ingerlise Juuhl Hjorth
Dirigent
ID: 647e9b09-7a30-4ae4-9f84-4476cb8139bc
Dato for underskrift: 18-12-2023
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f857c0zyJXh251380637

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.